SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

      TRUNG TÂM Y TẾ CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:          /TTYT-TCHC

      V/v đăng ký danh sách người thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại

Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc

       Cao Lộc, ngày         tháng 08 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Lạng Sơn.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023.

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Công văn số 1756/SYT-NVYD ngày 25/06/2024 của Sở Y tế

Lạng Sơn về việc đăng tải công bố Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành của Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc.

 Trung tâm Y tế huyện Cao Lộc kính gửi Sở Y tế Lạng Sơn đăng ký danh

sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh tiếp nhận thực hành tại Bệnh viện./.

(Có danh sách kèm theo)

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

                   GIÁM ĐỐC

                   Chu Đình Quế

		2024-08-30T15:17:49+0700

		2024-08-30T16:15:10+0700

		2024-08-30T16:15:10+0700

		2024-08-30T16:15:10+0700